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ORIENTANA Odmłodzenie Serum-ampułka do twarzy, 30ml
 

Cena: 48,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30ml

Producent ORIENTANA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisORIENTANA Odmłodzenie Serum-ampułka do twarzy, 30ml 

Serum-ampułka spłyca i wypełnia zmarszczki oraz optycznie zmniejsza ich widoczność i tendencję do pojawiania się nowych. Poprawia
jędrność i elastyczność skóry oraz wyraźnie daje efekt młodszej skóry. Dzięki lekkiej, żelowej konsystencji, szybko się wchłania.
Zapewnia promienny i wypoczęty wygląd. Doskonale nadaje się pod makijaż. Przeznaczona do każdej cery, która boryka się z
przebarwieniami skóry.Niezwykle lekka konsystencja, łatwa w aplikacji. Wodno-żelowa formuła daje cerze odczucie natychmiastowego
odświeżenia. Nuty zapachowe to mieszanka eleganckich aromatów, w perfumowym stylu.

Ashwagandha - Adaptogen, który pomaga skórze w zachowaniu młodego wyglądu. Zwiększa elastyczność i poprawia stan cery.
Wspiera naprawę oraz odnowę komórek w skórze poprzez zwiększenie produkcji kolagenu. Peptydy - Dzięki peptydom skóra staje się
bardziej napięta, a zmarszczki i linie mimiczne ulegają wygładzeniu. Peptydy również wspierają procesy regeneracyjne, co poprawia
strukturę skóry i pomaga utrzymać jej młody wygląd. Koenzym Q10 - Potężny składnik w walce ze starzeniem się skóry. Jako silny
przeciwutleniacz, koenzym Q10 neutralizuje wolne rodniki, które przyspieszają procesy starzenia, takie jak pojawianie się zmarszczek i
utrata jędrności.  Sposób użycia

Jedną dawkę (pełną pipetkę) Serum-Ampułki ODMŁODZENIE Peptydy Koenzym Q10 wklep w oczyszczoną i suchą skórę twarzy, szyi i
dekoltu, omijając okolice oczu. Stosuj rano i/lub wieczorem, w zależności od Twoich potrzeb.

SkładnikiAqua, Glycerin, Olive Oil PEG-7 Esters, Polysorbate 20, Algin, Palmitoyl Tripeptide-1, Palmitoyl Tetrapeptide-7, Ubiquinone,
Withania Somnifera Root Extract, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium Hydroxide, Parfum, Butylene Glycol, Carbomer, Sodium
Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Lactate, Hexamethylindano Pyran, Citrus Aurantium Peel Oil, Limonene, Tetramethyl
Acetyloctahydronaphthalenes, Hexyl Cinnamal.
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